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1. Ceza Yönergesi, Ord. Prof. Dr. Hıfzı Veldet Velidedeoğlu 12. Kurgusal Duruşma 
Yarışması'nın her aşamasında ortaya çıkabilecek kural ihlâllerine karşı belirlenmiş ceza 
puanlarını içermektedir. 

2. Bu yönergede belirtilen ihlâllerin ortaya çıkması halinde tespit edilmiş ceza puanları ELSA 
Türkiye tarafından atanmış yeterli sayıda İdareciler tarafından uygulanır. 

3. Cezayı gerektiren haller ve ceza puanları şunlardır; 

a. Yazılı ve Sözlü Aşamalarda: 
 

i. "Puanlama Yönergesi" yarışmadan önce hakemlere verilecektir ve 

yarışmanın her tür aşamasının puanlama esaslarını içermektedir. 

Bu yönerge yalnızca hakemlere yöneliktir ve yarışmacıların bu 

yönergeyi okumaları yasaktır. Bu yasağı ihlâl ettiği anlaşılan takım, 

yazılı aşama sırasında KDY Direktörlerinin bildirimi üzerine; sözlü 

aşama esnasında ise doğrudan İdareciler tarafından yarışmadan 

ihraç edilir. 
 

ii. Yarışmanın her aşamasında takım üyeleri yarışmacılara, takım 
çalıştırıcılarına, izleyenlere, ELSA Türkiye'ye, KDY Komitesine, 
İdarecilere ve hakem heyetine karşı centilmenlik kurallarına 
uymakla yükümlüdürler. Bu kuralların ihlâli halinde takımın 
yarıştığı aşamadaki toplam puanından takdiren 3 (üç) - 15 (on beş) 
puan düşürülür ve bu durum takıma yazılı olarak bildirilir. 
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b. Yazılı Aşamada: 
 

i. Dosyaların yarışma kurallarına aykırı bir şekilde teslimi halinde 
ilgili takım İdarecilerin tespiti üzerine KDY Direktörleri tarafından 
sözlü olarak uyarılır, bu uyarı yazılı olarak ilgili üniversiteye 
gönderilir. Yazılı uyarıyı izleyen 4 (dört) gün içerisinde dosyaların 
kurallara uygun şekilde teslim edilmemesi durumunda KDY 
Direktörlerinin bildirimi üzerine ilgili takım İdareciler tarafından 
yarışmadan ihraç edilir. 

 

ii. Yazılı aşamada hukuk fakültelerinin veya takım üyelerinin 
isimlerini hakem heyetinden herhangi birine açıklamaları veya belli 
etmeleri halinde KDY Direktörleri bildirimi üzerine İdareciler tarafından 
gerekli inceleme yapılır ve kural ihlâli saptanırsa yazılı puan ortalamasından 
10 (on) ceza puanı düşürülür ve bu durum takıma yazılı olarak bildirilir. 
Takımın yarıştığı sonraki aşamalarda da yazılı aşama puanı olarak bu puan 
esas alınacaktır (Örneğin yazılı aşamada X takımının hakem heyetinden aldığı 
puanların ortalaması 75.60 olsun. X takımın bu kuralı ihlâl ettiğinin tespiti 
halinde yazılı aşama puanı 65.60 olacaktır). 

c. Sözlü aşamada: 
 

i. Bu aşamada yarışmadan çekilen takımlar On üçüncü ELSA Kurgusal 
Duruşma Yarışmasına katılamazlar. 

 

ii. Sözlü aşama esnasında takımın yarışma kurallarını ihlâl ettiğinin 
İdareciler tarafından tespiti halinde takımın yarıştığı aşamadaki toplam 
puanından aşağıda belirtilen puanlar düşürülür ve bu durum takıma 
yazılı olarak bildirilir. 

iii. Sözlü aşamada süre ihlali: 2 ( iki) puan düşürülme sebebidir. 
 

iv. Sözlü aşamada takım çalıştırıcısı veya sözlü aşamaya katılmayan yedek 
üyeyle işaretleşme: 2 ( iki) puan düşürülme sebebidir. 


